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ابلاغ دادنامه شماره 9909970905810401 مورخ 1399/03/13 هیأت عمومی دیوان عدالت اداری مبنی بر ابطال
بخشنامه شماره 30660/230/د مورخ 1397/06/17

 

شماره: 210/99/38

تاریخ: 1399/04/14

بخشنامه

 
ممواد 2 و3899280

امور مالیاتی شهر و استان تهرانمخاطبان/ ذینفعان

ادارات کل امور مالیاتی

ابلاغ دادنامه شماره 9909970905810401 مورخ 1399/03/13 هیأتموضوع
عمومی دیوان عدالت اداری مبنی بر ابطال بخشنامه شماره 230/30660/د مورخ

1397/06/17

به پیوست دادنامه شماره 9909970905810401 مورخ 1399/03/13 هیأت
عمومی دیوان عدالت اداری متضمن رای آن هیات به شرح ذیل (مبنی بر ابطال

می شود. بخشنامه شماره 230/30660/د مورخ 1397/06/17) ، جهت اجرا ابلاغ  

"براساس ماده 280 قانون مالیات های مستقیم « مالیات سازمان ها و موسسات
وابسته به شهرداری ها که به موجب قانون برای انجام وظایف ذاتی شهرداری در امور
عمومی، شهری و خدماتی تشکیل و صد در صد سرمایه و دارایی آن متعلق به
شهرداری است، با نرخ صفر می باشد» نظر به اینکه برخلاف حکم مقرر در ماده 280
قانون مالیات های مستقیم ، به موجب بخشنامه شماره 230/30660/د مورخ
1397/06/17 معاون مالیات های مستقیم سازمان امور مالیاتی کشور ، اعلام شده
است که سازمانهای وابسته به شهرداریها به دلیل عدم برخورداری از شخصیت حقوقی
مستقل، مشمول مقررات قسمت اخیر ماده 280 قانون مالیات های مستقیم مصوب
1394/04/31 نمی باشد، بخشنامه مذکور خلاف قانون است و مستند به بند 1 ماده
12 و ماده 88 قانون تشکیلات و آ�ن دادرسی دیوان عدالت اداری مصوب سال

1392 ابطال می شود.

محمود علیزاده

معاون حقوقی و فنی مالیاتی

تاریخ اجرا: از
تاریخ صدور رأی

مدت اجرا:
نامحدود

نحوه ابلاغ: فیزیکی/سیستمیمرجع ناظر:دادستانی انتظامی مالیاتی

     

تاریخ سند: 1399/04/14
شماره سند: 210/99/38

کد سند: م/مواد 2 و280/99/38
وضعیت سند: معتبر

دانلود پیوستدانلود پیوست

  

بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

  

سایر بخشنامه ها

تع�ن تکلیف درخصوص 
سازمان های وابسته به

شهرداری
اهم وظایف و مأموریت های 

هریک از سازمان های وابسته
به شهرداری ها

ابلاغ دادنامه شماره 
9909970905810401 مورخ
1399/03/13 هیأت عمومی
دیوان عدالت اداری مبنی بر
ابطال بخشنامه شماره
30660/230/د مورخ

1397/06/17
سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

  

بازگشت

بخشنامه: 210/99/38
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مواد قانونی وابسته

 
ماده 280- دولت می تواند معادل یک درصد (1%) از کل درآمدهای حاصل از مالیات های مستقیم موضوع این

قانون را که به خزانه داری کل کشور و...
 

ماده 2 - اشخاص زیر مشمول پرداخت مالیات های موضوع این قانون نیستند: 
1- وزارتخانه ها و موسسات دولتی; 

2- دس...

بازگشت
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